РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                               ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                               МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

 1 сессии  5 созыва
от 25 сентября 2023 года                                                                           №     6
Об утверждении состава постоянной комиссии
Совета Ледмозерского сельского поселения
по социальным вопросам
Руководствуясь пунктом 6 статьи 31 Устава Ледмозерского сельского поселения Муезерского муниципального района Совет Ледмозерского сельского поселения решил:

1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета Ледмозерского сельского поселения по социальным вопросам:
1) Каукенас Аэлита Валентиновна;
2)Юдин Анатолий Анатольевич;
3)Тюлюкова Наталья Валерьевна.
2. Решение вступает в силу с даты  принятия.
Председатель Совета Ледмозерского

сельского поселения

Хамидулин Л.А.